PORTARIA N.º253 de 08 de julho de 2015.

Designa servidora e da outras providencias

O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado
de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e de acordo com os
incisos VI e VIII  do artigo 73, da Lei  Orgânica do Município,

Resolve,

Art. 1º - Designar a servidora Neiva

Terezinha Ineia Carossi, matricula nº231301, ocupante  do cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, com exercício na Secretaria Municipal de Administração e
Fazenda, para ocupar o cargo de Telefonista, percebendo os vencimentos do
cargo, enquanto durar a designação.

Art.2º. Esta Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Barra Bonita, Estado
de Santa Catarina ,em 08 de julho de 2015.

Darci Joao Frizon
Prefeito Municipal

Esta Portaria foi registrada e publicada na forma da Lei nº065/97.

                Servidor Responsável.

 Protocolo n°_____       Em ____/_____/____
Ass. Resp.

Publicado no Mural Publico conforme Lei Municipal
n°065/97. De ___/____/_____ a ____/____/___
Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC